cum incomoto euellentius vt. ff. ne quid in flu. pub. l. j. in pñ. §. nō autem omne.

Interdictum de noui opis nūciatōne datur ei qui phibet edificare postq̄ satis dederit vt. ff. e. ti. l. p̄tor ait. §. hoc aut̄ interdictum Nam hoc interdictū cōpetit si in solo suo edificat alter locū habet remissio vt. ff. e. ti. l. nō solum. §. Sciendū. Et tūc nō p̄t ultra edificare nisi cōstet eum habere ius edificandi vt in. §. palle. hoc interdictum etiam datur in eum qui nō satis dedit vt edificet vt. ff. e. ti. l. de pupillo. §. si plurimū. et. §. meminisse. et teneē denūciare etiam si ius edificandi hz vt. e. l. §. j. et. §. si is cui. Et si post edificauit totum suis sumptibus teneē demolire vt. ff. e. ti. l. stipulatō. §. siue autem et interdictum de no. op. nūc. impator nominat edictū. l. j. ff. e. ti. vbi dicit hoc edictum remediūq̄ operis noui nūciatōnis aduersus futura opa inductū est nō aduersus p̄terita. hoc est aduersus ea que nondū sūt facta. Nam si quid opis factum fuerit q̄ fieri n̄ debuit cessat edictū de no. op. nūc. Et erit transeundū ad interdictū q̄ si aut clam factum erat vt restituat. Et hęc nūciatō nō habet necessariam adicōnem p̄toris. potest enim quis nūciare nouū opus et si p̄torem nō abierit. Item p̄t fieri proprio et alieno nomine et omnibus dieb. Etiam aduersus absentes multos et ignorātes vt hęc clare ponit tex. l. j. post pñ. ff. e. ti. vbi subdit. Opus nouum facere videtur p̄pter q̄ locū habz nūciatō Qui aut̄ edificando de nouo aut detraxendo aliq̄d p̄stima faciem opis mutat. Et hęc interdictuz nō omnia opa cōplectit §. ea sola que solo iuncta sūt: quorū edificatō vel demolitio videtur op̄ nouū cōtinere. ergo nō p̄tinet ad hoc edictū. Si quis in fundo alteri⁹ meteret vel arborem succideret. vel vineaz putaret licet op̄ faceret qz solū ab ea opa que i solo fiunt p̄tinet. nec locū habet si quis vet⁹ edificū fulciat. quia non opus nouum facit §. veteri sustinendo remediū adhibz vt. l. j. p̄all. §. Opus nouū. cuz sequētib. Subdit nunc videam⁹ quibus ex causis fiat hęc nūciatō. et que plone nuncient et quib⁹ nunciatur Et sic quibus locis nūciatio fiat. et quis sit effectus nūciatōnis que per ordinem vide ibidem in dicta. l. j.

Interdictum de loco publico fruendo est publice vtilitatis causa propositum quia tuetur vtilitatis publica quo prohibet quis vim facere ei socio ve eius qui adduxit locū publicū fruendū ab eo q̄ locandi ius habuit q̄ min⁹ loco publico sibi frui liceat ex. l. locacionis vl̄ adductōis vt hęc habet in. l. j. §. j. in pñ. ff. de lo. pub. fru.